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PROTOKÓŁ NR LIV/22 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 28 października 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    28 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie LIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad LIV sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie informacji z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego                  

w Zgierzu na terenie Powiatu Zgierskiego.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu. 

9. Organizacja oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników egzaminów 

zewnętrznych. 

10. Przedstawienie informacji przez Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego                        

oraz Starostę Zgierskiego, o której mowa w art. 25c ust. 12 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

11. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

12. Wnioski i oświadczenia radnych. 

13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

14. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

15. Zamknięcie obrad LIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył LIV sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1011.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. Wydruk z głosowania - sprawdzenie obecności stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad. 2 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie następujące zmiany porządku obrad: 

1) wprowadzenie do porządku obrad pkt 9 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie 

przekazania skargi.”. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi    

załącznik nr 5 do protokołu.   

 

2) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Zgierskiego.”. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi    

załącznik nr 6 do protokołu.  

 

3) wprowadzenie do porządku obrad pkt 11 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie 

przekazania wniosku z dnia 01.10.2022 r.”. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

4) W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi    

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Radny Wojciech Budziarski zgłosił wniosek, aby pkt 14 porządku obrad stał się pkt 4. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek, aby pkt 14 porządku obrad stał się pkt 4.  

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało   12 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 8              

do protokołu.          

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie LIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad LIV sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

5. Przyjęcie informacji z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego                  

w Zgierzu na terenie Powiatu Zgierskiego.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu.  
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9. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu. 

10. Podjęcie uchwały  w sprawie przekazania skargi. 

11. Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Zgierskiego. 

12. Podjęcie uchwały  w sprawie przekazania wniosku z dnia 01.10.2022 r. 

13. Organizacja oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników egzaminów 

zewnętrznych. 

14. Przedstawienie informacji przez Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego                        

oraz Starostę Zgierskiego, o której mowa w art. 25c ust. 12 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

15. Wnioski i oświadczenia radnych. 

16. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

17. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

18. Zamknięcie obrad LIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LIII sesji.  

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 9              

do protokołu.          

 

Ad. 4 

Przedstawicielka Rady Osiedla Piaskowice Aniołów w Zgierzu podniosła temat ul. Wiosny 

Ludów w Zgierzu. 

 

Ad. 5 

Informacja Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zgierzu na terenie Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Zgierzu Marian Koczur przedstawił informację. 

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do informacji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 11  

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały.  
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Radny Rafał Mamiński, 

− Radny Sebastian Dunin, 

− Radny Jerzy Sokół, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Starosta Zgierski Bogdan Jarota, 

− Radny Robert Chocholski, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński. 

 

Przewodniczący Rady, na wniosek radnej Bożeny Palmowskiej, ogłosił przerwę w obradach  

o godz. 1147. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1203. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało   13 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LIV/438/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2022 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało   12 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LIV/439/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2022-2037 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 1208. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1240. 
 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Maria Miśkiewicz przedstawiła 

projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LIV/440/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Łódzkiemu Wschodniemu stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego 

z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu stanowi 

załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zgierzu Robert 

Śniecikowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LIV/441/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie  

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Wydruk z głosowania 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna  Justyna  Romanow-Przybylak 

przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały wraz z wnioskiem, aby § 1 otrzymał brzmienie: „Przekazuje się według właściwości 

Łódzkiemu Kuratorowi Oświaty w Łodzi skargę z dnia 26 września 2022 r., której tekst stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały”. 
 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

− Radca Prawny Sławomira Różycka-Somorowska, 

− Radny Krzysztof Kozanecki, 

− Przewodniczący Rady, 

− Radny Marcin Karpiński – zgłosił wniosek, aby § 1 otrzymał brzmienie: „Przekazuje się 

według właściwości Łódzkiemu Kuratorowi Oświaty w Łodzi skargę z dnia 26 września 

2022 r., której tekst stanowi załącznik do niniejszej uchwały”. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek, aby § 1 otrzymał brzmienie: „Przekazuje 

się według właściwości Łódzkiemu Kuratorowi Oświaty w Łodzi skargę z dnia 26 września 

2022 r., której tekst stanowi załącznik do niniejszej uchwały”. 

Za przyjęciem głosowało  10 radnych. 

Przeciw głosowało   14 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosku nie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 25  

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LIV/442/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie przekazania skargi stanowi załącznik nr 26 

do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik 

nr 28 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały wraz z wnioskiem, aby § 1 otrzymał brzmienie: „Uznaje się za bezzasadną skargę na 

Zarząd Powiatu Zgierskiego, której tekst stanowi załącznik do niniejszej uchwały”. 
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W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrał Radny Marcin Karpiński. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LIV/443/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 29 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 30 

do protokołu. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku z dnia 01 października 2022 r. stanowi 

załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt uchwały. Zgłosiła 

autopoprawkę, aby w § 1 wykreślić zapis „stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały.  

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LIV/444/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie przekazania wniosku z dnia                                   

01 października 2022 r. stanowi załącznik nr 32 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad. 13 

Informacja o organizacji oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników egzaminów 

zewnętrznych stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Rekreacji do informacji.  

 

W dyskusji głos zabrał radny Marcin Karpiński. 

 

Ad. 14 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego, o której mowa w art. 25c ust. 12 

ustawy o samorządzie powiatowym stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informację. 
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Informacja Starosty Zgierskiego, o której mowa w art. 25c ust. 12 ustawy o samorządzie 

powiatowym stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił informację.  

 

Ad. 15 

Radny Marcin Karpiński podniósł sprawy dotyczące: 

1) ul. Stypułkowskiego w Ozorkowie; 

2) przekazania zimowego utrzymania dróg powiatowych Gminie Miasto Zgierz.  

 

Radny Leszek Potakowski złożył wniosek odnośnie funkcjonowania Wydziału Architektury  

i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu. 

 

Radny Robert Chocholski złożył wnioski w sprawach: 

1) tytułu ambasadora Powiatu Zgierskiego dla Towarzystwa Śpiewaczego Lutnia i Hospicjum 

im. Jana Pawła II w Zgierzu; 

2) nagłośnienia na sali obrad Rady Powiatu Zgierskiego; 

3) uregulowania populacji dzików na terenie Powiatu Zgierskiego; 

4) sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Gałczyńskiego i Tuwima w Zgierzu; 

5) oznakowania postoju taksówek na ul. Gałczyńskiego na nieremontowanym odcinku do  

ul. Aleksandrowskiej w Zgierzu. 

 

Radna Joanna Mariankowska nawiązała do sprawy ul. Stypułkowskiego w Ozorkowie.  

Następnie złożyła wnioski dotyczące: 

1) drogi wewnętrznej w Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie; 

2) dotacji udzielanych przez Powiat Zgierski na realizację zadań; 

3) komunikacji międzygminnej relacji Ozorków- Łódź.  

 

Radny Jerzy Sokół złożył wniosek dotyczący organizacji ruchu na skrzyżowaniu  

ul. Szczawińskiej w Zgierzu z drogą w kierunku Jeżewa. 

 

Radna Iwona Dąbek wypowiedziała się w kwestii udzielania odpowiedzi radnym oraz 

mieszkańcom. Następnie złożyła wnioski w sprawach: 

1) budowy chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5167 E ul. Brużyca w Aleksandrowie 

Łódzkim; 

2) Bursy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Radna Bożena Palmowska podniosła sprawę dzików w Zgierzu. 

 

Radna Zofia Ogórek zgłosiła problem sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Zgierskiej  

i Piątkowskiej w Głownie.  

 

Radny Rafał Antczak wnioskował o zabezpieczenie przejść dla pieszych na ul. Piłsudskiego  

w Zgierzu. 

 

Radna Justyna Romanow-Przybylak złożyła wnioski dotyczące: 

1) sygnalizacji świetlnej na ul. Konstantynowskiej w Zgierzu; 

2) inwestycji w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zgierzu; 

3) przekazywania materiałów radnym. 

 

Wicestarosta Zgierski Dominik Gabrysiak odniósł się do tematu ul. Stypułkowskiego  

w Ozorkowie. 
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Radny Wojciech Budziarski podniósł sprawę gałęzi przy ul. Chełmskiej w Zgierzu.  

 

Radny Radosław Zaborowski złożył następujące wnioski w sprawach: 

1) używania podpisu elektronicznego Starosty; 

2) wymianę flag i masztów flagowych przed budynkiem Starostwa; 

3) wycięcia zakrzaczeń na drodze powiatowej w Krucicach; 

4) budowy chodnika przy przystanku szkolnym na ul. Południowej w Swędowie; 

5) przedłużenia przydrożnego rowu w Sadówce.  

 

Radny Rafał Mamiński nawiązał do wniosków odnośnie dzików i oznakowania postoju 

taksówek na ul. Gałczyńskiego w Zgierzu.  

 

Radna Joanna Mariankowska wnioskowała o modernizację drogi powiatowej  

ul. Stypułkowskiego w Ozorkowie. 

 

Ad. 16 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Ad. 17 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

Ad. 18 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad 

LIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1407.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała   

Przewodniczący Rady  
Główny Specjalista           Powiatu Zgierskiego  

Wanda Komorowska   

            Mirosław Burzyński 
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